№ 3870 от 06.12.2010 г. на Началника на 08 Районно управление Полиция при Столична дирекция на вътрешните работи.	
	ОСЪЖДА	
	08 Районно управление Полиция при Столична дирекция на вътрешните работи да заплати на М. Н. М. направените деловодни разноски в размер на 165 (сто шестдесет и пет) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ М. М.	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ В. Г./п/ И. С.	
	И.С.